

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2018
Processo Administrativo Nº 111/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAELA MOURA LEITE
Data de Publicação: 11/07/2018 13:25:00

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LEXMARK	Modelo: MS315DN
Descrição: IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, VELOCIDADE MÍNIMA NA COR PRETA DE 30 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 600 X 600 DPI; MEMÓRIA MÍNIMA DE 16 MB, INTERFACE REDE ETHERNET 10/100, PAPEIS SUPORTADOS CARTA, A4, A5, A6, B5, ENVELOPES (C5, B5, DL), CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 250 FOLHAS, SAÍDA DE 150 FOLHAS, EMULAÇÃO P3979040CL 5, PCL 6, SISTEMA OPERACIONAL SUPORTADO PLATAFORMA WINDOWS, MÍDIA COM DRIVERS DE INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO 110 V, COM GARANTIA DE 12 MESES, TIPO BALCÃO, MANUAL TÉCNICO DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, COM UM CARTUCHO DE TONER INCLUSO E CABO DE ALIMENTAÇÃO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.218,00	Valor Total: 1.218,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREND COMERCIAL - EIRELI – EPP	077 23.130.098/0001-05	1.795,80	1.218,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	032 17.184.211/0001-24	1.850,00	1.220,99	Sim
3 JS SIMOES EIRELI	044 26.981.059/0001-00	1.300,00	1.300,00	Sim
4 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	024 24.754.357/0001-23	3.500,00	3.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: INTERIOR OFFICE	Modelo: WOOD
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 X 67 X 75 CM (LXPXH), GAVETEIRO COM 2 GAVETAS E FECHADURA, COM TAMPO CONFECCIONADO EM AGLOMERADO REVESTIDO EM MELAMÍNICO NA COR CINZA, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 15 MM, ACABAMENTO DAS BORDAS EM PLÁSTICO PERFIL T NA COR PRETA E CANTOS ARREDONDADOS. A ESTRUTURA DA MESA DEVERÁ SER EM METALON DUPLO MODELO I, SENDO 30 X 30 NA PARTE SUPERIOR E 50 X 30 NA PARTE INFERIOR (PÉS), COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, DEVENDO APRESENTAR PONTEIRA PLÁSTICA NOS PÉS.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 1.554,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	075 30.728.913/0001-90	500,00	259,00	Sim
2 I J LANZA MOVEIS EIRELI EPP	033 28.235.556/0001-86	900,00	260,00	Sim
3 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	059 11.674.540/0001-77	600,00	499,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

4 A.P.ARTIOLE EIRELLI ME	081	23.086.079/0001-10	850,00	499,99	Sim
5 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	076	19.338.456/0001-94	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PELEGRIN	Modelo: PEL 8009
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE EM TECIDO CHENILE, MEDINDO L56 CM, P59 CM, A 113CM A 130CM, COM BASE CROMADA, REGULAGEM A GAS. ENCOSTO EM TELA NYLON E APOIO DE BRAÇO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 396,00	Valor Total: 1.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	094	30.728.913/0001-90	600,00	396,00	Sim
2 I J LANZA MOVEIS EIRELI EPP	033	28.235.556/0001-86	850,00	397,00	Sim
3 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	075	11.674.540/0001-77	700,00	689,00	Sim
4 A.P.ARTIOLE EIRELLI ME	081	23.086.079/0001-10	900,00	690,00	Sim
5 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	013	19.338.456/0001-94	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: INTERIOR OFFICE	Modelo: WOOD
Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA, EM MDF 15 MM, NA COR CINZA, COM ACABAMENTO PVC 180°, PÉS EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPÓXI, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 CM DIÂMETRO X 0, 74 CM ALTURA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 224,00	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	075	30.728.913/0001-90	400,00	224,00	Sim
2 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	098	26.334.347/0001-64	1.500,00	225,00	Sim
3 I J LANZA MOVEIS EIRELI EPP	033	28.235.556/0001-86	1.100,00	314,00	Sim
4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	059	11.674.540/0001-77	800,00	800,00	Sim
5 A.P.ARTIOLE EIRELLI ME	081	23.086.079/0001-10	950,00	950,00	Sim
6 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	013	19.338.456/0001-94	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PANDIN	Modelo: EDP6AR
Descrição: ESTANTE EM AÇO CHAPA 26 COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 06 PRATELEIRAS EM AÇO COM REFORÇO ÔMEGA, 04 COLUNAS DUPLAS DE 30 X 30 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 198 X 92 X 30 CM (H X L X P)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,00	Valor Total: 318,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	040	30.728.913/0001-90	400,00	159,00	Sim
2 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	034	26.334.347/0001-64	600,00	160,00	Sim
3 I J LANZA MOVEIS EIRELI EPP	033	28.235.556/0001-86	800,00	168,00	Sim
4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	059	11.674.540/0001-77	400,00	336,00	Sim
5 VIAMAX COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS	060	21.589.432/0001-50	1.000,00	337,00	Sim
6 A.P.ARTIOLE EIRELLI ME	081	23.086.079/0001-10	690,00	399,99	Sim
7 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	076	19.338.456/0001-94	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-CH AC02
Descrição: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA, CABECEIRA E PESEIRA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, GRADES EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM RESINA EPÓXI-POLIÉSTER, POLIMERIZADO EM ESTUFA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA E MECÂNICA, SISTEMAS ARTICULÁVEIS E RETRÁTEIS QUE PERMITEM O RECOLHIMENTO PARA BAIXO E SISTEMA DE SEGURANÇA TRAVA E DESTRAVA. DEVERÁ SER POSSÍVEL AS POSIÇÕES: FAWLER, SENTADO, DORSO, JOELHOS, VASCULAR E CARDÍACO, ATRAVÉS DAS MANIVELAS ACOPLADAS AO LEITO, RODÍZIOS DE NO MÍNIMO 3" E COM FREIO DE DUPLA AÇÃO EM DIAGONAL E CAPACIDADE DE ATÉ 160 KG, ACOMPANHADA DE COLCHÃO COM DENSIDADE D45 COM CAPA EM CORINO OU MATERIAL COMPATÍVEL IMPERMEÁVEL E COM COSTURAS SOLDADAS DE COR ESCURA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.250,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	076	19.338.456/0001-94	5.000,00	2.250,00	Sim
2 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E	048	58.748.567/0001-20	3.900,00	2.290,00	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	3.453,12	2.349,99	Sim
4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	094	11.674.540/0001-77	8.000,00	2.979,00	Sim
5 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	013	05.788.117/0001-03	4.000,00	2.980,00	Sim
6 COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	026	10.378.106/0001-87	11.685,00	9.737,00	Sim
7 ANA MARIA PIRES BELEM - ME	092	04.360.651/0001-43	10.000,00	10.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALFRS	Modelo: ALF E2D
Descrição: ESCADA 2 DEGRAUS; ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO INOX POLIDO; DEGRAUS EM CHAPA DE AÇO INOX REVESTIDO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; CANTONEIRAS DE AÇO INOXIDÁVEL EMOLDURANDO OS DEGRAUS; PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA; MEDIDAS APROXIMADAS: 0,40 M LARGURA X 0,50 M COMPRIMENTO X 0,35 M ALTURA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	076 19.338.456/0001-94	500,00	160,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030 29.700.587/0001-23	248,00	179,99	Sim
3 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	098 26.334.347/0001-64	300,00	300,00	Sim
4 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	026 05.788.117/0001-03	350,00	306,00	Sim
5 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	059 11.674.540/0001-77	600,00	349,00	Sim
6 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E	048 58.748.567/0001-20	400,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RN	Modelo:
Descrição: BANQUETA GIRATÓRIA, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO INOXIDÁVEL DE 1" DE DIÂMETRO E 1,20 MM DE ESPESSURA; ASSENTO GIRATÓRIO ESTOFADO COM REVESTIMENTO EM COURVIN, NA COR PRETA; ALTURA REGULÁVEL; APOIO DE 5 RODÍZIOS; DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO DO ASSENTO 30 CM, ALTURA DE 48 A 68 CM.OBS.: SEM ENCOSTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	094 11.674.540/0001-77	500,00	240,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030 29.700.587/0001-23	368,52	249,99	Sim
3 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	010 05.788.117/0001-03	650,00	280,00	Sim
4 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E	048 58.748.567/0001-20	500,00	500,00	Sim
5 I J LANZA MOVEIS EIRELI EPP	033 28.235.556/0001-86	700,00	700,00	Sim
6 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	076 19.338.456/0001-94	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RN	Modelo:
Descrição: CARRO FECHADO PARA TRANSPORTE DE ROUPA SUJA, COM BASE EM CANTONEIRAS DE AÇO CARBONO. PARTE SUPERIOR COM DUAS PORTAS E PARTE INTERNA COM VÁLVULA DE ESCOAMENTO. PÁRA-CHOQUE DE BORRACHA EM TODA VOLTA, CABO DE LOCOMOÇÃO E RODAS DE Ø 5". ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA E TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM RESINA EPÓXI-POLIÉSTER E POLIMERIZADO EM ESTUFA. DIMENSÕES 0,60 X 0,90 X 0,80M			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.399,00	Valor Total: 1.399,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	059	11.674.540/0001-77	5.000,00	1.399,00	Sim
2 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	041	19.338.456/0001-94	2.000,00	1.400,00	Sim
3 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E	048	58.748.567/0001-20	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: RN	Modelo:
Descrição: CARRO PARA BANHO EM LEITO EM INOX COM TAMPO SUPERIOR E DUAS PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO INOX COM VARANDAS DE AÇO INOX EM TODA A VOLTA. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX REDONDO. RODÍZIOS DE Ø 2". (50MM). DIMENSÕES: 0,43 X 0,75 X 0,85 M. RODÍZIOS COM FREIO, ESTRUTURA EM TUBOS QUADRADOS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 479,00	Valor Total: 479,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	059	11.674.540/0001-77	6.000,00	479,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	708,00	479,99	Sim
3 ANA MARIA PIRES BELEM - ME	092	04.360.651/0001-43	1.500,00	1.500,00	Sim
4 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E	048	58.748.567/0001-20	1.500,00	1.500,00	Sim
5 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	076	19.338.456/0001-94	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:22
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Item: 1 **Unidade:** Unid. **Marca:** CARCI **Modelo:**
Descrição: MESA PARA RPG MECÂNICA, EM ESTRUTURA TUBULAR QUADRADA DE 30 X 30 MM EM AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA, TAMPO DE MADEIRA REVESTIDO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE E COURVIM, COM HASTE PARA O LADO DIREITO, ESQUERDO OU FRONTAL, COM FAIXAS DE APOIO DOS PÉS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.793,00 **Valor Total:** 1.793,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	094	11.674.540/0001-77	2.500,00	1.793,00	Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	2.279,98	1.793,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/08/2018 10:15:23
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unid. **Marca:** ALFRS **Modelo:** ALF B3T I
Descrição: BIOMBO COM ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, ARTICULÁVEL, COMPOSTO DE 3 PAINÉIS, COM FORRAÇÃO LAVÁVEL, HASTES DOBRÁVEIS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 152 X 86 CM (A X L), PARTE CENTRAL FIXA POR PONTEIRAS DE BORRACHA E AS LATERAIS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 590,00 **Valor Total:** 2.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA	076	19.338.456/0001-94	800,00	590,00	Sim
2 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	098	26.334.347/0001-64	600,00	600,00	Sim
3 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	010	05.788.117/0001-03	700,00	700,00	Sim
4 EQUIPOS COMERCIAL LTDA	094	11.674.540/0001-77	1.000,00	849,00	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	1.124,00	849,99	Sim
6 ANA MARIA PIRES BELEM - ME	092	04.360.651/0001-43	850,00	850,00	Sim
7 CIRURGICA BIRIGUI COMERCIO E	013	58.748.567/0001-20	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA